

HFK's Understøttelsesfond under Textilhandlerforeningen for København Holding A/S

C/O Bacher Work Wear A/S, Peter Vallentin, Kirstinehøj 5, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 01 95 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Peter Vallentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HFK's Understøttelsesfond under Textilhandlerforeningen for København Holding A/S C/O Bacher Work Wear A/S, Peter Vallentin Kirstinehøj 5 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 01 95 96 Stiftet: 30. oktober 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Vallentin, Formand Birgitte Cramer, Næstformand Steen Vinther Dyhrberg Mona Frost Jensen Jørgen Kongskov Olsen
Direktion	Rie Foli-Andersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	HFK's Understøttelsesfond under Textilhandlerforeningen for København

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-20	-16	-20
Resultat af primær drift	-350	-244	-320
Finansielle poster, netto	1.630	410	20
Årets resultat	999	130	-234
Balance:			
Balancesum	7.094	5.873	486
Egenkapital	6.295	5.296	166

Hovedtallene for 2019 omfatter perioden 30. oktober 2018 - 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.750	-16.086
1 Personaleomkostninger	-330.000	-227.500
Resultat før finansielle poster	-349.750	-243.586
Andre finansielle indtægter	1.655.381	425.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.697	-15.274
Resultat før skat	1.279.934	166.401
3 Skat af årets resultat	-280.696	-36.608
Årets resultat	999.238	129.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	999.238	129.793
Disponeret i alt	999.238	129.793

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	0	29.412
Tilgodehavende selskabsskat	836	3.811
Tilgodehavender i alt	836	33.223
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.973.519	5.529.303
Værdipapirer i alt	6.973.519	5.529.303
Likvide beholdninger	119.266	310.515
Omsætningsaktiver i alt	7.093.621	5.873.041
Aktiver i alt	7.093.621	5.873.041

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.400.000	5.400.000
Overført resultat	894.779	-104.459
Egenkapital i alt	6.294.779	5.295.541
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	579.900	557.500
5 Selskabsskat	202.692	0
Anden gæld	16.250	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.842	577.500
Gældsforpligtelser i alt	798.842	577.500
Passiver i alt	7.093.621	5.873.041

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	-234.252	165.748
Kontant kapitaludvidelse	5.000.000	0	5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.793	129.793
Egenkapital 1. januar 2021	5.400.000	-104.459	5.295.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	999.238	999.238
	5.400.000	894.779	6.294.779

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	330.000	227.500
	330.000	227.500
Direktion og bestyrelse	330.000	227.500
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.400	15.000
Andre finansielle omkostninger	3.297	274
	25.697	15.274
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	251.284	0
Årets regulering af udskudt skat	29.412	36.608
	280.696	36.608
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	29.412	66.020
Udskudt skat af årets resultat	-29.412	-36.608
	0	29.412
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	29.412
	0	29.412

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-3.811	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-3.811	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	252.120	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-45.617	0
	<u>202.692</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>6.973.519</u>
Dagsværdi 31. december 2021		
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.444.216</u>